g"“””"'(% Séléction officielle par club au 25 janvier 2026
© ° Championnat dép. 71 Tir a 18m - ADULTE
DO
X?;i‘j:::e Class;lme"t N° de licence NOM Prénom Catégorie Sexe Arme Club/ Compagnie Scorel Score2 Score3 M::::‘:e

3 4 0843949L BESSON ERIC S3 H CL AUTUN 481 481 469 477
5 5 0730082T TRINQUETEL JEAN-MARC S3 H (]0] AUTUN 534 514 494 514
2 2 0045664K SOULLARD GWENAELLE Sratch F BB BOURBON LANCY 401 376 368 382
8 10 1030783F DE JESUS MOTA BERENICE S1 F CL BOURBON LANCY 499 490 448 479
2 3 0937090B GUERESSE THOMAS S1 H CL BOURBON LANCY 522 514 511 516

12 0020378A GOMARD ALEXIS S1 H CL BOURBON LANCY 418 399 395 404

7 0061045D LAINE ISABELLE S2 F CL BOURBON LANCY 409 399 392 400
5 8 0707237L BOUCHER FRANCK S2 H CL BOURBON LANCY 521 505 505 510
2 3 0709939Y BARBE MONIQUE S3 F CL BOURBON LANCY 448 447 389 428
3 4 1021245) DUBOIS MARTINE S3 F CL BOURBON LANCY 418 396 391 402
2 2 0707238M DUBOIS MICHEL S3 H CL BOURBON LANCY 509 499 484 497
5 6 0924071A CHOTARD GILLES S3 H CL BOURBON LANCY 488 476 466 477

19 0622865C BUFFET CHRISTIAN S3 H CL BOURBON LANCY 429 0 0 143

8 0634373L MIRC PHILIPPE S2 H (o]0 BOURBON LANCY 537 536 535 536
1 1 0936242E VILLETTE PASCAL Scratch H BB CHAGNY 529 527 519 525
5 6 1028626G VION DAVID Scratch H BB CHAGNY 346 333 325 335
3 3 0032739L MOREY NICOLE Sratch F BB CHAGNY 388 368 322 359
5 5 1016209R BARDIN LISE Sratch F BB CHAGNY 356 347 344 349
6 9 0964958T THOMAS GAETAN S1 H CL CHAGNY 504 492 491 496
16 24 1028616W TIXIER BENOIT S2 H CL CHAGNY 454 434 421 436
6 7 0957344S JAULT ESTELLE Sratch F BB CHALON SUR SAONE 337 316 287 313
6 8 0017483D MOIROUX CELIA S1 F CL CHALON SUR SAONE 509 501 464 491
4 5 0813758V MOURON JEAN PHILIPPE S2 H CL CHALON SUR SAONE 533 525 524 527
15 20 0808851L DIDIER MARC S2 H CL CHALON SUR SAONE 473 446 435 451
1 1 0385670G BRUNEAU BENEDICTE S3 F CL CHALON SUR SAONE 496 487 478 487
7 8 0394929W BOIS JEAN-LUC S3 H CL CHALON SUR SAONE 473 472 466 470

Sélectionné

| Pré-inscrit : non sélectionné (liste d'attente) D = désistement
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1 1 0839754B CARTRY JULIEN S1 H (o]0 CHALON SUR SAONE 576 573 573 574
1 1 0726870B ROUBIER DAVID S2 H Cco CHALON SUR SAONE 580 580 579 580
4 4 0001335B COMPAGNON FABIEN S2 H CcO CHALON SUR SAONE 560 558 556 558
5 5 0046027E LAVILLE JEROME S2 H (0{0) CHALON SUR SAONE 563 555 551 556
3 5 0060750H BARRIEZ LAURA S1 F CL ETRIGNY 501 500 499 500
9 12 0895535H BRIDET FREDERIC S2 H CL ETRIGNY 523 480 477 493
12 15 0967469X BARAULT JEAN-FRANCOIS S2 H CL ETRIGNY 496 490 462 483
6 7 0915584A MELIN JOEL S3 H CL ETRIGNY 480 475 472 476
8 9 0929434E CHOQUIN DOMINIQUE S3 H CL ETRIGNY 470 466 456 464
2 3 0055661B JOLY STEPHANIE S2 F CcO ETRIGNY 541 535 521 532
7 9 0030558R SCHORSCH VIVIEN S2 H Cco ETRIGNY 538 536 534 536
1 1 0229690N BOUILLAUD GERARD S3 H CcO ETRIGNY 544 544 542 543
3 5 0903747) KIAJANIAN ADRIEN S1 H CL GUEUGNON 513 511 505 510
11 14 0894857W DE SOUSA CARLOS S2 H CL GUEUGNON 503 488 486 492
1 1 0859018R CHAPONNEAU PHILIPPE S3 H CL GUEUGNON 510 505 499 505
11 13 0056650B MAGNIN PHILIPPE S3 H CL LA CHAPELLE THECLE 458 451 439 449
5 7 0892993V MACHAVOINE COLINE S1 F CL LE CREUSOT 509 497 488 498
8 11 1032135F FLATTOT SYLVIE S2 F CL LE CREUSOT 344 201 137 227
10 11 0005085C MATHIEU ALAIN S3 H CL LE CREUSOT 463 462 460 462
1 1 0203950K JOIGNER HELENE S3 F CcO LE CREUSOT 543 543 537 541
4 4 0947908K JAILLET SYLVIE Sratch F BB LOUHANS 361 352 350 354
7 11 0806295H RUDE VICTOR S1 H CL LOUHANS 442 441 433 439
13 17 0984027V THOMASSET YOANN S2 H CL LOUHANS 476 474 471 474
6 6 0950288X DORIER ALAIN S2 H Cco LOUHANS 556 553 550 553

Légende sélection X71 Adulte : Sélectionné | Pré-inscrit : non sélectionné (liste d'attente)
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2 2 0802860Z  BUIRON ROMAIN Scratch H BB MACON 525 524 523 524

3 3 0441389W  MAGNIEN ADRIEN Scratch H BB MACON 520 518 513 517

4 5  0694402K  GARDIENNET MAURICE Scratch H BB MACON 478 463 459 467

1 1 0010337L  MOUREY LENA Sratch F BB MACON 479 476 459 471

2 4 0837134D  HODIMONT JESSICA s1 F CL  MACON 53 525 510 524

3 3 0778480Z  MASRABAYE RONELYAM s2 F CL  MACON 521 493 486 500

4 4 0021224V MACCORIN NADIA S2 F CL  MACON 502 480 486 493

5 5  1050605P  GREFFET MARYLINE s2 F CL  MACON 472 465 4o 462

8 11  0387443)  NEVERS MICKAEL s2 H CL  MACON 523 497 489 503

14 18 0966767)  DEROSA STEPHAN s2 H CL  MACON 471 4e8 468 469

4 5  1023011H  FROISSART PIERRE s3 H CL  MACON 81 479 470 477

12 15  0989183Z  BOURQUARD ALAIN s3 H CL  MACON 487 484 0 324

1 1 0877971S  DORIER ELOISE s1 F CO  MACON 567 564 563 565

2 3 0767057H  PRABEL AUDREY s1 F CO  MACON 506 496 494 499

2 0929246A  MONTOYA ESTELLE s1 F CO  MACON 567 564 557 563

1 0275180)  GARNIER ADELINE s2 F CO  MACON 554 554 553 554

2 2 0296079A  GARNIER OLIVIER s2 H CO  MACON 576 576 574 575

3 3 0931227D  LOPES ANTONIO s2 H CO  MACON 565 563 562 563

2 2 0795384Y  PRABEL MARIE-PIERRE S3 F CO  MACON 520 517 502 513

3 3 0795362Z  COLLADO CHRISTINE s3 F CO  MACON 508 502 499 503

2 2 03054236 GAINOT GILLES S3 H CO  MACON 545 534 533 537

3 3 0800040)  PRABEL THIERRY s3 H CO  MACON 557 53 536 536

4 4 0765932k  COLLADO ERIC S3 H CO  MACON 526 525 495 515

1 1 0025648D  JACQUES AMY U18/U21 F CO  MACON 563 562 561 562

2 2 1024758M  DEBONFILS MANON U18/U21 F CO  MACON 538 534 517 530
B @ 08598475 GARNIER EVAN U18/U21 H CO  MACON s7%6 575 575 575

Sélectionné

| Pré-inscrit : non sélectionné (liste d'attente) D = désistement
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Ne° de licence

0830762C
1023385R
1014480E
0933457C
0699675S
0061931S
0813537E
0061533)
0807204W
0035513B
0725783V
0050809C
10085561
0694920Y
00092227

0395973F
1013670A
1018014C
09667297
0873860Y
1044656U
0620809T
0406141H
0873860Y

NOM

LANGLAIS
COSATTO
BERKANI
DESVIGNES
BOSSET
GREMY
RAVE
BIENVENU
BUGUET
NUNES
ROYER
PAGES
MAZILLE
LANFUMEY
PLANCHON

PEREIRA
ALBEROLA
CAMPAGNE
NOUAILLES
GOUBY
ROUGETET
ALLEBOURG
LOUVETON
GOUBY

Séléction officielle par club
Championnat dép. 71 Tira 18m - ADULTE

Prénom Catégorie
CLARA S1
LEA S1
MERIEM S1
KEVIN S1
TONY S1
MICKAEL S1
SYLVIE S2
MARIE S2
ISABELLE S2
EDDY S2
CHRISTOPHE S2
ALEXANDRE S2
MATHIEU S2
GREGORY S2
FRANCOIS S3
MANON S1
JULIE S1
HEUNG-SONG S1
NATHALIE S2
ROMAIN S2
DAVID S2
CHRISTOPHE S1
VALERIE S2
ROMAIN S2
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Arme

CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL
CL

CL
CL
CL
CL
CL
CL
(010]
(610)
Co

Club/ Compagnie

MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES

PARAY LEMONIAL
PARAY LEMONIAL
PARAY LEMONIAL
PARAY LEMONIAL
PARAY LEMONIAL
PARAY LEMONIAL
PARAY LEMONIAL
PARAY LEMONIAL
PARAY LEMONIAL
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Légende sélection X71 Adulte :

Sélectionné

Score 1

569
517
501
559
520
498
539
524
446
578
560
538
502
544
471

495
403
422
434
510
513
571
551
554

Score 2

567
503
495
556
507
498
538
518
407
573
559
536
498
541
467

474
391
389
426
506
503
570
547
543

Score

566
477
466
5562
483
492
528
508
341
570
558
533
478
525
453

467
370
369
388
502
500
565
544
540

au 25 janvier 2026

Moyenne
score
567
499
487
556
503
496
535
517
398
574
559
536
493
537
464

3

479
388
393
416
506
505
569
547
546

| Pré-inscrit : non sélectionné (liste d'attente) D = désistement

ATTENTION : pour rappel, les catégories jeunes (U18/U21) arc a poulie (CO) femme et homme tireront le championnat départemental a Macon le 31 janvier 2026
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